
Fecha de Publicación: 14-11-2022 13:35 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 04/2022

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: ADQUISICION DE 1 (UN)VEHICULO TIPO UTILIARIO PARA EL TRASLADO DE
PERSONAS CON DESTINO A ESTA INSTITUCION DE SALUD MENTAL

- Descripción: ADQUISICION DE 1 (UN)VEHICULO TIPO UTILIARIO PARA EL TRASLADO DE
PERSONAS CON DESTINO A MOVILIDAD INSTITUCIONAL DEPENDIENTE ESTA COLONIA
PSIQUIATRICA " DR A I FREYRE"

- Rubros - Subrubros:

VEHICULOS-EMBARCACIONES-INSUMOS-REPUESTOS - VEHICULOS

VEHICULOS-EMBARCACIONES-INSUMOS-REPUESTOS - REPUESTOS Y PARTES PARA VEHICULOS

MAQUINAS, HERRAM., ELEMENTOS Y ACCESORIOS - MAQ. Y EQUIPOS PARA TALLER DE
AUTOMOTORES

MAQUINAS, HERRAM., ELEMENTOS Y ACCESORIOS - MAQUINAS-TRANSPORTE DE PERSONAS

- Organismo comitente:

COLONIA PSIQUIÁTRICA OLIVEROS

- Organismo licitante:

COLONIA PSIQUIÁTRICA OLIVEROS

- Lugar de presentación de ofertas:

COLONIA PSIQ " DR A I FREYRE" - RUTA NAC 11 - KM 356.5 - ZONA RURAL - CP2206 - OLIVEROS -
PCIA DE SANTA FE

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

01-12-2022 11:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: COLONIA PSIQ " DR A I FREYRE" - EDIFICIO ADMINISTRACION -
OFICINA DE COMPRAS (PLANTA BAJA)

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 01-12-2022 11:00 Hs. - 

Fecha de impresión: 19/04/2024



- Lugar y fecha de entrega:COLONIA PSIQ " DR A I FREYRE" - (VER MOVILIDAD PCIAL) - 30-12-2022 

- Valor del pliego: $ 1.920,00 (PESOS UN MIL NOVECIENTOS VEINTE C/00)

- Monto Original: $ 4.800.000,00

Documentos

- Pliego

LP 04_22 PLIEGO BASES CON GRALES Y PARTICULARES_ TECNICO

- Otros

PUBYC

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 19/04/2024

http://www.tcpdf.org

